减资公告
内蒙古泰戈房地产开发有

限责任公司 渊统一社会信用代
码院91150100603026584N冤 拟将
注册资本从叁仟万元人民币减
至 10万元袁现予以公告袁债权人
可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古泰戈房地产开发
有限责任公司

2021年 6月 1日

仲裁公告
张丽娜院
本会根据申请人内蒙古维多

利置业有限公司包头分公司向
本会提出的仲裁申请及申请人
与你之间签订的叶商品房买卖合
同曳中的仲裁条款受理了因上述
合同所引起的争议仲裁案件袁案
件编号为渊2018冤第 92号遥 现本
案已审理完毕袁现依法向你公告
送达本会渊2018冤包仲决字第 72
号决定书遥请你自本公告发出之
日起 60 日内来本会领取决定
书袁 逾期则视为送达遥 渊本会地
址院 包头市九原区开元大街 1
号袁新党政大楼副楼 D211室袁联
系电话院0472--5618908冤

包头仲裁委员会
2021年 6月 1日

新城区喀山俄餐厅院
本院受理付倡与你单位劳

动报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会
保险争议一案袁现已审理终结遥限
你单位自公告之日起 30 日内来
本院领取新劳仲裁字 [2021]第
181号裁决书遥 本院受理郝浩东
与你单位劳动报酬尧赔偿金尧经济
补偿尧社会保险争议一案袁现已审
理终结遥 限你单位自公告之日起
30 日内来本院领取新劳仲裁字
[2021]第 182号裁决书遥本院受理
周小青与你单位劳动报酬尧 赔偿
金尧 经济补偿尧 社会保险争议一
案袁现已审理终结遥限你单位自公
告之日起 30 日内来本院领取新
劳仲裁字[2021]第 183号裁决书遥
逾期则视为送达遥如不服本裁决袁
可在公告期满后 15 日内向呼和
浩特市新城区人民法院提起诉
讼遥逾期不起诉袁本裁决即发生法
律效力遥

呼和浩特市新城区
劳动争议仲裁院

2021年 6月 1日

仲裁公告

于洪义院
你于 2019年 9月 20日向兴

安盟科尔沁蒙商村镇银行有限公
司申请贷款 14万元袁并在本处办
理了赋强公证袁 现该行已经向本
公证处申请出具关于上述贷款的
执行证书遥 本处按照约定的方式
向你核实债务履行情况均未取得
联系袁请你于公告之日起 30日内
向本处提交已履行债务的相关证
据袁 期满后如你未回复或提出异
议但未能提供充分的证据材料袁
我处将按照法定程序出具执行证
书遥

科右前旗公证处
2021年 6月 1日

公告

重要单证遗失登报声明
单证名称院1291保险合同内

页纸渊银保通冤袁单证代码院1291袁
数 量 院9 份 袁 单 证 号 段 院
12918000036359 -
12918000036360袁1291800003637
9,12918000036385,1291800003639
4,12918000036389 -
12918000036392现声明作废遥

华夏人寿保险股份有限公司
鄂尔多斯中心支公司

2021年 6月 1日

呼和浩特市瑞安危险品货
物运输有限责任公司将以下车辆
营运证注销院
车 牌 号 : 蒙 A62071, 证 号 院
150106001113袁
车牌号 : 蒙 ARA601, 证 号 院
150101070099袁
车牌号 : 蒙 ARA501, 证 号 院
150101070023遥

呼和浩特市瑞安危险品货物
运输有限责任公司
2021年 6月 1日

公告

遗失声明
本人王冬冬不慎将内蒙古

巨华房地产开发集团有限公司开
具的呼市巨海城十区购房收据两
张遗失袁票据号 No.0129640袁No.
0128792袁声明作废遥

2019年 11月 5日袁 中国农
业银行股份有限公司包头分行两
枚回单专用章 041号和 042号已
停用袁现声明作废遥

杨俊英将购买的呼和浩特
市回民区龙新综合小区的商品房
买卖合同遗失袁坐落院龙新综合小
区 A5 号楼 2 单元贰层中户袁编
号院GF-2000-0171,声明作废遥

胡明亮将律师执业证遗失袁
工作单位院 内蒙古网银律师事务
所 袁 执 业 证 号 院
11501201510169216袁特此声明遥

呼和浩特市长远保险代理有
限责任公司赛罕区营业部开户许
可证遗失袁开户银行院中国工商银
行巨海城第二支行袁 核准号院
J1910018537102, 账 号 院
0602007909100057380袁声明作废遥

刘月皎将教师资格证遗失袁
证号院20101500512000157袁 声明
作废遥

鄂伦春自治旗甘河镇宏达
酒坊将工商营业执照正本丢失袁
注册号院152127600052481袁 声明
作废遥

鄂伦春自治旗甘河镇韩四
冷面馆将工商营业执照正尧 副本
丢失 袁 统一社会信用代码 院
92150723MA0NBCWY26袁 声明
作废遥

内蒙古主动健康管理有限
公司遗失营业执照正尧副本袁统一
社 会 信 用 代 码 院
91150102318490978R袁声明作废遥

母亲:赵海燕袁父亲:谢东海遥
女儿:谢雯娟叶出生医学证明曳(编
号:R150215721),于 2018年 8月 2
日 8 时 44 分在呼和浩特青城妇
产医院出生袁现将其叶出生医学证
明曳丢失袁声明作废遥

2021年 6月 1日

仲裁公告
新城区喀山俄餐厅院

本院受理李志宇与你单位劳

动报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保
险争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30日内来本院
领取新劳仲裁字[2021]第 178号裁
决书遥本院受理李金凯与你单位劳
动报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保
险争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30日内来本院
领取新劳仲裁字[2021]第 179号裁
决书遥本院受理南丁与你单位劳动
报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险
争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 180号裁决
书遥逾期则视为送达遥如不服本裁
决袁 可在公告期满后 15日内向呼
和浩特市新城区人民法院提起诉

讼遥 逾期不起诉袁本裁决即发生法
律效力遥

呼和浩特市新城区
劳动争议仲裁院

2021年 6月 1日

新城区喀山俄餐厅院
本院受理巴吐与你单位劳动

报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险
争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 175号裁决
书遥本院受理常春清与你单位劳动
报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险
争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 176号裁决
书遥本院受理薄建峰与你单位劳动
报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险
争议一案袁现已审理终结遥 限你单
位自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 177号裁决
书遥逾期则视为送达遥如不服本裁
决袁 可在公告期满后 15日内向呼
和浩特市新城区人民法院提起诉

讼遥 逾期不起诉袁本裁决即发生法
律效力遥

特此公告

呼和浩特市新城区
劳动争议仲裁院

2021年 6月 1日

仲裁公告

经公司会议研究决定, 申请注销
鄂尔多斯市国利典当有限责任公司,代
码 :91150621597317085U 与该公司有
债权债务关系的,请速到该公司清理债
权债务遥 特此公告
鄂尔多斯市国利典当有限责任公司

2021年 6月 1日

注销公告

内蒙古信怀装饰设计工程有限公

司(代码 911501027794781030)股东会于
2021年 4月 26日决议解散公司, 并于
同日成立清算组,请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告

内蒙古减灾研究所有限责任公司

( 代 码 :91150102MA0MWYHA43) 于
2021年 5月 28日召开股东会决议,决
议内容为变更公司章程尧股东之间转让
股权,因股东杨仁普没有到场,现予以通
知,15日内若该股东未做出回应, 则视
为自动弃权遥

声明

内蒙古麦克思体育文化发展有限

公司(代码 91150203MA0NRNT02T)经
股东会决议, 拟将注册资本从人民币
100万元减资至 20万元,现予以公告,债
权人可自公告之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

减资公告

呼和浩特市科瑞种养殖专业合作

社 (代码 93150105MA0Q13DG8P)成员
会于 2021年 6月 1日决议解散本合作
社,并于同日成立清算组.请合作社债权
人于本公告发布之日起 45日内向本合
作社清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古小懒猫科技有限公司(代码
91150105MA0MXBJC6T) 股东于 2021
年 5月 19日决定解散公司, 并于同日
成立清算组,请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内向本公司清算组申报
债权遥

注销公告

内蒙古瑞翔投资管理有限公司(代
码 91150105MA0MX7YA4R) 股东于
2021年 5月 19日决定解散公司, 并于
同日成立清算组,请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告

遗失声明
荫赛罕区聚朋食品经销店遗

失 营 业 执 照 正 本 , 代 码

92150105MA0QLX3M4R, 声明作废
荫王俊娇将内蒙古恒悦旅游开发有
限公司开具的 3张收据 1张认购书
遗失, 收据编号为 AA5322092 金额
111330 元 ,AA4313159 金额 55665
元,AA2280651 金额 222660元,认购
书编号 G4792412, 特此声明荫李尚
业遗失天骄花园社区呼市第一医院

南平房区编号为 B183, 平米数为
209.52平米的房屋手续,特此声明荫
李少波遗失天骄花园社区呼市第一

医院南平房区编号为 B431, 平米数
为 209.52平米的房屋手续, 特此声
明荫连清遗失身份证 , 身份证号
152634197804064222,声明作废荫本
人 李 首 , 身 份 证 号

150221199412011336将内蒙古金华
房地产开发有限责任公司开具的购

买呼和浩特市金川开发区金四路南

侧金华学府 ,16 号楼 2 单元 502 号
房的商品房 1张首付款收据丢失,收
据编号 2211577金额 65820元;2 张
补房款收据丢失,收据编号 0220512
金额 35000;收据编号 2638745 金额
35000;声明作废,今后产生的任何经
济纠纷与内蒙古金华房地产开发有

限责任公司无关荫内蒙古伊信物资
贸易有限公司遗失营业执照正副本

及公章一枚,注册号 1501002700343,
声明作废遥

荫兴安职业技术学院学生王迎
学生证丢失,学号:1801083029袁声明作
废荫张玉生遗失位于包头市东河区南
门大街 2号街坊 18楼 21号的住房证,
所有权人 : 张玉生 , 不动产证号 :
000000666袁 声明作废荫北京众鸣在线
科技有限公司包头分公司遗失财务章

一枚,声明作废荫赛罕区烁光海观赏鱼
店遗失营业执照正副本 , 注册号
150105600201641, 声明作废荫世纪保
险经纪股份有限公司鄂尔多斯市分公

司 (法人: 刘志勇) 遗失财务章, 代码
91150602MA0QAF1U80特此声明荫东
胜区青云自然景观设计水景店遗失开

户许可证,开户行:中国建设银行股份有
限公司鄂尔多斯天骄路支行 , 帐号
15050168664600000440 核 准 号

J2050004862901袁特此声明荫崔宝兰遗
失蒙 AY5734车辆道路运输证正本,证
号 150104005936袁 声明作废荫闫泽宇
遗失蒙 AY2070车辆道路运输证副本,
证号 150104002070声明作废荫赛罕区
优家日用品经销部(统一社会信用代码
92150105MA0N51FT03) 遗失营业执照
副本袁声明作废荫呼和浩特市翔鹤汇鹏
程商贸有限公司, 统一社会信用代码
91150103MA0MY5XQ9E, 丢失开户银
行资料密码 , 核准号 J1910013696401
工商银行呼和浩特市大北街支行,帐号
0602001009200050805袁 声明作废荫呼
和浩特市新城区茗秀茶行遗失食品经

营 许 可 证 副 本 , 许 可 证 编 号
JY11501020010421袁 声明作废荫吕奎
杰 (411121198710173530)遗失购买呼
和浩特市恒大宏泰房地产开发有限公

司开发的恒大翡翠华庭 P1-1050号车
位收据 1张丢失,(收据编号 045320,收
据金额 21750元, 开票日期 2019.3.12),
由此造成的一切后果与呼和浩特市恒

大宏泰房地产开发有限公司无关,特此
声 明 作 废 荫 杨 红 亮 ( 身 份 证
150124198405252755)遗失内蒙古巨东
房地产开发有限责任公司出具的购买

水语青城小区 A区 2号楼 2单元 501
购房款收据壹份,金额 643950袁声明作
废荫呼和浩特市回民区书童安亲托辅
中心 遗失 营 业 执 照 副 本 , 代 码
92150103MA0Q47AF80袁特此声明荫本
人张敏,身份证号:150221199205121014
将与内蒙古金华房地产开发有限责任

公司签订的购呼和浩特市金川开发区

金四路南侧金华学府,第综合 2幢 3单
元 1201号房的商品房 1张首付款收据
丢失,收据编号 0084076金额 5000元袁
声明作废,今后产生的任何经济纠纷与
内蒙古金华房地产开发有限责任公司

无关荫赛罕区摩羯少女母婴用品店遗
失食品经营许可证副本, 许可证编号:
JY11501051124368,声明作废荫玉泉区
高黑麦拉面馆遗失营业执照副本,代码
92150104MA0N1TCH8Q,声明作废荫内
蒙古零元汽车销售有限公司滨河路分

店 遗 失 营 业 执 照 副 本 , 代 码
91150104MA0QBF1J32, 声明作废荫不
慎将包头市胜达汽车贸易有限公司,核
准 号 J1920004483001 账 号

05633101040015787开户许可证遗失 ,
开户行:中国农业银行包头市稀土高新
区支行; 遗失营业执照正本副本, 代码
911502046994584871;遗失公章 (编号
1502000028809) 财 务 章 ( 编 号

1502000028810)法人章(苗雨 ),声明作
废荫青山区老赵烧鸽坊遗失食品经营
许 可 证 正 副 本 , 许 可 证 编 号 :
JY21502040058525,声明作废荫包头市
万锦商务信息咨询有限责任公司(代码
91150203MA13TEXR9E)遗失营业执照
正副本及公章(编号 1502030079997)财
务章 (编号 1502030079998)法人章 (编
号 1502030080000),法人 :王静 ,声明作
废荫赛罕区全录通手机经销店 (代码
92150105MA0NBMR26L) 遗失公章一
枚 , 声明作废荫吴丽永 (身份证号
150104198412203630)遗失天骄花园社
区尧呼市第一医院南平房区.拆迁编号
为 B184,占地为 153.52平方米,建筑为
229.94平方米的房屋手续,特此声明荫
吴芳 (身份证号 150104199104143626)
遗失天骄花园社区呼市第一医院南平

房区袁折迁编号为 B432,占地为 76 平
方米, 建筑为 116.32平方米的房屋手
续,特此声明.荫赛罕区赵乐家具经销部
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 , 代 码
92150105MA0PNJUM8U,声明作废荫包
头七只锅餐饮有限公司遗失营业执照正

副本,注册号 1502032004421,声明作废
荫包头七只锅餐饮有限公司东河分店遗
失 营 业 执 照 正 副 本 , 注 册 号
1502022002388,声明作废荫包头市蒙皖
经贸有限公司遗失营业执照正副本,注
册号 1502032001394, 声明作废荫包头
市蒙 皖经 贸 有 限公 司 ( 注 册 号
1502032001394)遗失公章一枚,声明作
废荫赛罕区老庞电焊修理店遗失营业执
照副本, 代码 92150105MA0QBE8BX7,
声明作废荫赛罕区聚宝朋烧烤店遗失营
业 执 照 副 本 , 代 码

92150105MA0QP1QPXD,声明作废遥

遗失声明